

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: stavební úpravy čp 63 Libotenice
Objekt: Stavební úpravy č.p. 63 Libotenice

Objednatel: Obec Libotenice

Zhotovitel:

Místo: Libotenice

Zpracoval: J. Marek

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemní práce				0,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
8			Trubní vedení				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
997			Přesun sutě				0,00
998			Přesun hmot				0,00
PSV			Práce a dodávky PSV				36 200,39
713			Izolace tepelné				0,00
720			Zdravotechnika				
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 668,30
83	721	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 20	m	2,000	772,00	1 544,00
			připojení kotle a plynového sporáku				
			2+0		4,000		
84	721	723181014	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	7,500	0,00	0,00
			úprava stávajícího rozvodu				
			7,5		7,500		
85	721	723190105	Připojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00
			připojení sporáku				
			1		1,000		
86	721	723220111	Armatury s jedním závitem nástěnky závitový a lisovací spoj G 1/2 F x D 20	kus	1,000	0,00	0,00
87	721	723230102	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 FF	kus	1,000	1 672,00	1 672,00
			uzávěr před kotlem a sporákem				
			1+0		2,000		
88	721	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	44,46	222,30
725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: stavební úpravy čp 63 Libotenice
Objekt: Stavební úpravy č.p. 63 Libotenice

Objednatel: Obec Libotenice

Zhotovitel:

Místo: Libotenice

Zpracoval: J. Marek

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
731			Ústřední vytápění - kotelny	0,00			
733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00			
734			Ústřední vytápění - armatury	0,00			
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00			
762			Konstrukce tesařské	23 286,23			
124	762	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	8,915	0,00	0,00
			2,7*3,302	8,915			
125	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,256	0,00	0,00
			8,915*0,025*1,15	0,256			
126	762	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	158,760	0,00	0,00
			5*15,876*2	158,760			
127	605	605141020	řezivo jehličnaté lať jakost II 10 - 25 cm2	m3	2,222	0,00	0,00
			lať				
			158,76*4*0,04*0,06*1,15	1,753			
			kontralať				
			2*5*17*0,04*0,06*1,15	0,469			
			Součet	2,222			
128	762	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralať	m	170,000	0,00	0,00
			mtž kontralať				
			2*5*17	170,000			
129	762	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	158,760	0,00	0,00
			dmtž stávající krytiny				
			5*15,876*2	158,760			
130	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,981	0,00	0,00
			záklap				
			12,06*0,05	0,603			
			lať				
			8,915*0,025	0,223			
			158,76*4*0,04*0,06	1,524			
			kontralať				
			2*5*17*0,04*0,06	0,408			
			bednění				
			8,915*0,025	0,223			
			Součet	2,981			
131	762	762511222	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm	m2	51,375	0,00	0,00
			podklad pod PVC				
			18,577+8,74+24,058	51,375			
132	762	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	39,460	148,00	5 840,08
			záklap na stávající trámy				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: stavební úpravy čp 63 Libotenice
Objekt: Stavební úpravy č.p. 63 Libotenice

Objednatel: Obec Libotenice

Zhotovitel:

Místo: Libotenice

Zpracoval: J. Marek

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			15,876*4,971		78,920		
			jen polovina		39,460		
133	605	605110210	řeziivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	2,269	7 390,00	16 767,91
			(78,92*0,05*1,15) /2		2,269		
134	762	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	75,663	0,00	0,00
			6,018		6,018		
			4,763*1,57		7,478		
			(3,768+0,15)*3,208		12,569		
			3,768*1,58		5,953		
			4,971*3,737		18,577		
			4,963*5,051		25,068		
			Součet		75,663		
135	762	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	75,663	0,00	0,00
			6,018		6,018		
			4,763*1,57		7,478		
			(3,768+0,15)*3,208		12,569		
			3,768*1,58		5,953		
			4,971*3,737		18,577		
			4,963*5,051		25,068		
			Součet		75,663		
136	762	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	226,08	678,24
763			Konstrukce suché výstavby				0,00
764			Konstrukce klempířské				4 347,06
139	764	764004801	suti	m	32,952	0,00	0,00
			(15,876+0,6)*2		32,952		
140	764	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	5,200	0,00	0,00
			2,6*2		5,200		
141	764	764141331	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střešy do 30 st.	m2	10,265	0,00	0,00
			náhrada vláknocementové krytiny				
			2,7*3,802		10,265		
142	764	764344312	Lemování prostupů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	3,180	1 367,00	4 347,06
			lemování komínů				
			(0,45*2+1,1*2)*0,6		1,860		
			(0,45*2+0,65*2)*0,6		1,320		
			Součet		3,180		
143	764	764541305	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	36,754	0,00	0,00
			(15,876+0,6)*2		32,952		
			3,802		3,802		
			Součet		36,754		
144	764	764541347	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	0,00	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: stavební úpravy čp 63 Libotenice
Objekt: Stavební úpravy č.p. 63 Libotenice

Objednatel: Obec Libotenice

Zhotovitel:

Místo: Libotenice

Zpracoval: J. Marek

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
145	764	764548323	Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	12,600	0,00	0,00
2,6*4+2,2					12,600		3,00
765		Krytina skládaná					0,00
766		Konstrukce truhlářské					3 898,80
155	766	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	10,068	0,00	0,00
obklad přesahu střechy							
0,75*(8,527+4,897)					10,068		
156	611	611911200	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	11,578	0,00	0,00
10,068*1,15					11,578		
157	766	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	480,00	960,00
"stávající"1					1,000		0,00
"nové"7					7,000		
Součet					8,000		
158	611	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé solo 70x197 cm	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
včetně kování							
5					5,000		
159	611	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	2,000	0,00	0,00
včetně kování							
2					2,000		
160	766	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
"š. 600"2					2,000		
161	766	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	0,00	0,00
"š.900"1					1,000		
162	766	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
2					2,000		
163	766	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	0,00	0,00
1					1,000		
164	766	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	0,00	0,00
165	766	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	0,00	0,00
"otvor pro dřez"1					1,000		
166	766	766811232	Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	0,00	0,00
167	766	766811239	Montáž kuchyňských linek zádové desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) např. na zásuvku	kus	3,000	0,00	0,00
3					3,000		
168	766	766811251	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk	kus	5,000	0,00	0,00
5					5,000		
169	766	766811252	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk	kus	5,000	0,00	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: stavební úpravy čp 63 Libotenice
Objekt: Stavební úpravy č.p. 63 Libotenice

Objednatel: Obec Libotenice

Zhotovitel:

Místo: Libotenice

Zpracoval: J. Marek

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
170	766	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	4,000	0,00	0,00
171	766	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	4,000	0,00	0,00
172	766	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	4,000	0,00	0,00
173	766	766811412	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk	kus	4,000	0,00	0,00
174		766819001	kuchyňská linka dl. 2100 mm - dodávka	kus	1,000	0,00	0,00
175	766	766811442	Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované na horní skřínky, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	0,00	0,00
176	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	8,000	36,10	288,80

771 Podlahy z dlaždic 0,00

776 Podlahy povlakové 0,00

781 Dokončovací práce - obklady 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00